cualquier desacato a las mismas podrá ser causal para que se apliquen las sanciones previstas en la 

Ley 1333 de 2009. 

ARTÍCULO DECIMO QUINTO: La sociedad denominada FOTOVOLTAICO CECROPIA S.A.S. con NIT: 
901.043.459-1, deberá cancelar la suma SESENTA MILLONES CIENTO NOVENTA MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS ($60.190.397), correspondiente al seguimiento ambiental 
de la Licencia Ambiental 2024, de conformidad con la Resolución 00036 de 2016 modificada por la 
Resoluciones 261 de 2023, teniendo en cuenta las condiciones y características propias de la actividad 
realizada.